Fonte Publicado no BI 24, 19 jun. 2015, p. 4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 149/CSJT.GP.SG, DE 18 DE JUNHO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as
disposições contidas no inciso XXV do art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Dispensar o servidor ANTONIO DE PÁDUA BORGES, código 7511,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, da
condição de substituto legal e eventual do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de Tecnologia da Informação e
Comunicação, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 17
de junho de 2015.

Ministro JOSÉ ANTONIO DE BARROS LEVANHAGEN